

Holmegaard Wind ApS

Skovby Tværvej 36

4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 36899999

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holmegaard Wind ApS Skovby Tværvvej 36 4840 Nørre Alslev
Telefon	61759916
CVR-nr.	36899999
Stiftelsesdato	19. maj 2015
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Anders Lejre Nielsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E.Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.12901038
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere, køb og salg af vindmøller samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 89.053, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 912.245, og en egenkapital på kr. -380.355.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-6.637	-6.460
Driftsresultat		-6.637	-6.460
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		145.790	-52.197
Finansielle omkostninger		-50.100	0
Resultat før skat		89.053	-58.657
Årets resultat		89.053	-58.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.053	-58.657
Resultatdisponering		89.053	-58.657

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		870.590	724.800
Finansielle anlægsaktiver		870.590	724.800
Anlægsaktiver		870.590	724.800
Likvide beholdninger		41.655	42.042
Omsætningsaktiver		41.655	42.042
Aktiver		912.245	766.842

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-430.355	-519.408
Egenkapital		-380.355	-469.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.286.350	1.230.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.292.600	1.236.250
Gældsforpligtelser		1.292.600	1.236.250
Passiver		912.245	766.842
Usikkerhed om fortsat drift	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-519.408	-469.408
Årets resultat	0	89.053	89.053
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-430.355	-380.355

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelse.

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af likviditet eller at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og øges i takt med behovet. Det er ledelsens vurdering, at dette er muligt og årsrapporten er med udgangspunkt heri aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 17.798 og vedrører underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Lejre Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-489851306329

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-11 07:54:28Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-11 08:17:37Z

NEM ID 

Anders Lejre Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-489851306329

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-15 07:17:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 30BSN-250IY-K14Z5-HEH14-0CBDM-MSVEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>